КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
5 февраля 2020 г.                    пгт Красногвардейское № 96-2

Об утверждении структуры и штатной
численности  Красногвардейского
районного совета Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  п.6  ч.2  ст.29  Устава  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Утвердить  структуру  и  штатную  численность  Красногвардейского
районного совета Республики Крым согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Красногвардейского районного совета
Республики Крым от 21 февраля 2017 г. № 485 - 1.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2020 года.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

Приложение к решению
Красногвардейского районного
совета Республики Крым
от 5 февраля 2020 г. № 96-2

Структура и штатная численность
Красногвардейского районного совета Республики Крым

№№ Должностные лица, структурные подразделения

1 Глава муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым, председатель Красногвардейского районного
совета

2 Заместитель председателя Красногвардейского районного совета

3 Управляющий делами

4 Помощник председателя районного совета

5 Отдел  по  обеспечению  деятельности  главы  муниципального
образования и районного совета

5.1. Сектор информационной политики

5.2. Сектор организационной работы

Штатная численность составляет 10 единиц (в том числе 2 – муниципальные
должности).

2

	Структура и штатная численность
	Красногвардейского районного совета Республики Крым